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Det stora spelbolaget tror inte på Lindlöven inför kommande säsong, det kan
rent av vara så att Linde-krigarna är västseriens i särklass mest
underskattade lag inför säsongen.

Jag har flaggat ganska hårt för Lindlöven inför kommande säsong. Jag är som bekant
övertygad om att Jussi Salos mannar kommer bygga vidare på det som laget åstadkom
säsongen som gick och bli ännu bättre kommande vinter. Men det är inte alla som tror
och tänker som jag.

Tidigare under sommaren presenterade Svenska Spel sina odds på vilka som vinner
grundserien till hösten och spelbolaget har inte alls samma tro på Lindlöven som jag
har. Snarare tvärtom.

Lindlöven står i 25 gånger pengarna för en serieseger och har hela sex lag (Borlänge,
Skövde, Mariestad, Kumla, Åker/Strängnäs och Enköping) framför sig i rankingen.
Svenska Spel tror helt enkelt inte ens att Lindlöven kommer ta sig till Allettan, det är
vad man kan utläsa av de där siffrorna.

Jag skulle vilja påstå att det gör Lindlöven till Hockeyettans mest underskattade lag. I
alla fall om vi talar om den västra serien.



Att fjolårets succélag Borlänge, stabila Mariestad och tydligt spetsade Kumla betingar
ett lägre odds än Lindlöven kan jag köpa, det är inte mer än riktigt. Men den nya
bekantskapen Åker/Strängnäs? Och svajiga Enköping? Det är två lag som Lindlöven var
betydligt bättre än säsongen som gick och inget av lagen har förstärkt sig till en bättre
position än vad Linde-krigara har gjort. Att de då betingar ett betydligt lägre odds (12
respektive 15 gånger pengarna vid serieseger) kan tyckas lite märkligt.

Men märkligast av allt är differensen mellan hur man rankar Skövde (3,50 gånger
pengarna) i förhållande till Lindlöven.

Ni vet samma Skövde som kom långt efter Lindlöven i så väl grundserien som
fortsättningsserien säsongen som passerade. Det Skövde som Lindlöven spöade i tre av
fyra matcher den gångna säsongen och bärgade poäng mot i alla fyra.

Ett lag som förvisso knutit en stark tränare till sig i Tomas Kempe och gjort
namnkunniga nyförvärv i Andreas Ollikainen och Carl-Johan Sjögren, men som samtidigt
tappat blytunga namn som Mikael Persson-Riis, Jesper Hultman, Mattias Gudmundsson,
Albin Lindgren och Erik Rosén.

Att skaraborgarna skulle ha gått så våldsamt mycket framåt i förhållande till Lindlöven
är naturligtvis helt orimligt, det kan inte vara något annat än ett resultat av ”tradition”,
men för Lindesbergslaget är det så klart bara att tacka och ta emot.

Svenska Spel är nog inte ensamma om sin uppfattning, sannolikheten att synen på
lagen är ungefär liknande ute i stugorna och bland vissa av de kommande
motståndarna är nog ganska stor.

Med andra ord har Lindlöven ett riktigt slagläge. Att vara underskattade,
nederlagstippade och trots allt så starka som man ändå är, det måste vara ett drömläge
för Jussi Salos mannar.
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